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Tiếng việt
Indonesian
Türkçe
日本語
한국어
中文简体
中文繁体
हिन्दी
ภาษาไทย
العربيةRomânăSuomiDanskNorsk











Muunna TIFF JPG: ksi

Vaihda TIFF JPG-muotoisiksi verkossa ilmaiseksi

















Valitse tiedosto


	
	






Aloita muuntaminen




Voit järjestää järjestyksen vetämällä ja pudottamalla tiedoston lisäämisen jälkeen.
























Kuvan tarkkuus


dpi (36-600)


















Tiedostoa ladataan...65



























Salattu tiedosto havaittu

Tämä tiedosto on salattu avoimella salasanalla, emme voi käyttää sisältöä. Anna oikea avoin salasana ja yritä muuntaa se uudelleen.

 




Valittu tiedosto on liian suuri.

Valitse tiedosto, jonka koko on alle 20 Mt. Tai osta CleverPDF for Windows, muunna suuremmat tiedostot ilman rajoituksia.
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Ei normaali tiedosto

Tiedosto saattaa olla vioittunut.

Ohje




Tiedostomuoto ei kelpaa.

Tiedostomuoto ei kelpaa. Kokeile toista tiedostoa.

Ohje




Useita tiedostoja ei voi ladata samanaikaisesti.

Voit lisätä vain yhden tiedoston kerrallaan.
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Katso video



Työpöytäversio: 24-in-1 CleverPDF for Windows

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 24 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Pöytäversio: 20-in-1 CleverPDF for Mac

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 20 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Miksi minun pitäisi muuntaa TIFF JPG: ksi?

TIFF-kuvat ovat rasterigrafiikkaa, joita käytetään yleensä häviöttömään visuaaliseen informaatioon, mutta verrattuna JPG: hen tiedostokoko on suurempi. Monet skannerit tuottavat TIFF-tiedostoja. Muunnettuasi TIFF: stä JPG: ksi saat myös korkealaatuisen kuvan paljon pienemmällä tiedostokoolla.







TIFF: n muuttaminen JPG: ksi on helppoa

Valitse TIFF-tiedostot tietokoneeltasi tai pilvivarastopalveluista, napsauta Aloita muunnos -painiketta, se hoitaa loput palvelimella. Saat JPG-tiedostot lyhyessä ajassa. CleverPDF: n avulla TIFF: n muuntaminen pienemmäksi JPG: ksi on helppoa.










Riskitön online-kuvamuunnin

Sinun ei tarvitse huolehtia yksityisyydestä, koska SSL-verkko salaa viestinnän sinun ja palvelimemme välillä, eikä kenenkään tarvitse päästä muuntamisprosessiin. CleverPDF ei jaa tai säilytä tiedostojasi käsittelyn jälkeen.







Muunna TIFF JPG-offline-muotoon

Online-versio tukee vain 20 Mt kullekin muunnokselle. Jos haluat muuntaa enemmän tiedostoja kerralla, työpöytäversio tarjoaa myös ilmaisen TIFF-muunnoksen JPG-muotoon Image Converter -työkalussa. Saat lisätietoja siirtymällä työpöydän CleverPDF: ään.










Kuinka muuntaa TIFF JPG: ksi verkossa ilmaiseksi?


	Vaihe 1: Valitse TIFF tai useita TIFF-tiedostoja tietokoneeltasi, tiedostojen enimmäiskoko on 20 Mt.

	Vaihe 2: Tulostusasetus: se säilyttää lähdetiedoston alkuperäisen DPI: n, mutta jos haluat asettaa tietyn DPI: n, kirjoita arvo ennen muuntamista.

	Vaihe 3: Napsauta Aloita muunnos -painiketta, tiedosto ladataan ja käsitellään palvelimella. Voit ladata zip-tiedoston, joka sisältää kaikki lähtevät JPG-tiedostot.

	Vaihe 4: Napsauta 'Poista' -painiketta lataussivulla, tiedostot poistetaan palvelimelta. Jos mitään ei tehdä, tiedostot poistetaan automaattisesti 30 minuutin kuluttua.
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